



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. – cena, splatnost ceny, fakturace

## VI. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena ze SoD bez DPH	2 891 831,-	Kč
vícepráce	36 737,08	Kč
méněpráce	-29 339,40	Kč
Cena dle SoD a dodatku č. 1 DPH 15 %	2 899 228,68	Kč

**Zdůvodnění :** Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl změněn dle skutečnosti, původně navrhovaný nátěr nebo nástřík výplní zábradlí nahrazen novou výplní s pozinkovaného plechu s barevným nátěrem, úprava okapového chodníku, dodávka a montáž větracích mřížek.

**Méněpráce:** úprava okapového chodníku včetně prací s tím spojených, oprava střešní krytiny, laťování, demontáž hřebenáčů a větracích univerzálních mřížek, geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

Součástí dodatku je rozpis víceprací a méněprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 73/ 2019- TO ze dne 3.9.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Českých Budějovicích dne 20.11.2019

Mgr. Petr Šindelář  
jednatel společnosti

Marcel Varga  
jednatel společnosti

**EVEN s.r.o. stavební společnost**

V olšinách 2300/75

100 00 Praha - Strašnice

IČ: 28062841

DIČ: CZ 28062841

email: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

web: www.even24.cz

Věc: Soupis VCP/ MP

Název stavby: BD J. Bendy 1644, České Budějovice

Místo: České Budějovice

p.č.	Název Položky - vícepráce	Jednotka	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	Dodávka výplní zábradlí ( perforovaný plech s povrchovou úpravou zinek + barevný nátěr )	ks	48,00	400,00	19 200,00
2	Mřížka větrací 75 mm vč provedení otvoru - podstřešní římsa	ks	16,00	175,00	2 800,00
3	Osekání keramického soklíku na lodžijích	m	56,60	53,00	2 999,80
4	Seřiznutí betonové dlažby - zpětná montáž dlažby okapového chodníku po úpravě	m2	43,18	96,00	4 145,28
5	Oprava čel ložii reprofilační maltou	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
6	Montáž krytiny tvrdé z betonových tašek s úpravou seřiznutím	m2	10,80	240,00	2 592,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
	<b>Celkem vícepráce</b>				<b>36 737,08</b>
	<b>Název položky - méněpráce</b>				
20	Vytrhání záhonových obrub - pol. 4	m	10,00	68,00	-680,00
21	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - pol. 10	soubor	1,00	1 000,00	-1 000,00
22	Okapový chodník z kačírku - pol. 30	m2	43,18	190,00	-8 203,25
23	Osazení záhonových obrubníku - pol. 31	m	10,00	227,00	-2 270,00
24	Montáž laťování střech - pol. 55	m2	26,10	126,00	-3 288,60
25	Demontáž laťování střech - pol. 56	m2	26,10	14,00	-365,40
26	Přesun hmot pro tesařské konstrukce - pol. 57	%	36,54	5,65	-206,45
27	Demontáž krytiny - pol. 80	m2	15,30	109,00	-1 667,70
28	Demontáž hřebenáčů - pol. 81	m	22,00	57,00	-1 254,00
29	Krytina beton KMB Hodonka elegant - pol. 82	m2	28,10	360,00	-10 116,00
30	Větrací mřížka univerzální Bobrovka - pol. 83	m	3,00	96,00	-288,00
	<b>Celkem méněpráce</b>				<b>-29 339,40</b>
	<b>Celkem vyúčtování bez DPH</b>				<b>7 397,68</b>

Zpracoval: Marcel Varga